加盟団体代表者 各位                                  2024 年 6 ⽉吉⽇
                                    神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟
                                                理事⻑ 岩本 ⼤輝

2024 年度 指導者講習会開催のお知らせ（ご案内）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
さて神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟では、毎年指導者講習会を開催しています。指導者の指
導⼒向上が選⼿、チームひいては神奈川県の成⻑につながると考えています。お忙しい中ではございます
が、興味、関⼼のある⽅は奮ってご参加いただきますようよろしくお願いいたします。
                                                         敬具

                             記

【 概 要 】
第 1 回︓テーマ 「⽌める、蹴る、運ぶ」

2024 年 7 ⽉ 21 ⽇（⽇）19:00 開始予定 ＠湘南ベルマーレ⼤神フットサルコート
     （講師）森⼀哉⽒ 南葛 SC アカデミーダイレクター U-18 監督

第 2 回︓テーマ 「受ける、外す」

2024 年 8 ⽉ 25 ⽇（⽇）19:00 開始予定 ＠横浜 FC LEOC トレーニングセンター
     （講師）森⼀哉⽒ 南葛 SC アカデミーダイレクター U-18 監督

第 3 回︓テーマ 「J リーグアカデミーの取り組み（IDP の考え⽅）」

2024 年 9 ⽉ 1 ⽇（⽇）19:00 開始予定 ＠ひらつかサン・ライフアリーナ会議室
     （講師）⼩池直⽂⽒ J リーグアカデミーサポートマネージャー

第 4 回︓テーマ 「J リーグアカデミーの取り組み（IDP の実践）」

2024 年 9 ⽉ 23 ⽇（⽉・祝）19:00 開始予定 ＠湘南ベルマーレ⼤神フットサルコート
     （講師）⼩池直⽂⽒ J リーグアカデミーサポートマネージャー

第 5 回︓テーマ 「GK の指導」

2024 年 10 ⽉ 27 ⽇（⽇）19:00 開始予定 ＠横浜 FC LEOC トレーニングセンター
     （講師）佐々⽊理⽒ 法政⼤学体育会サッカー部 GK コーチ

第 6 回︓テーマ 「世界と戦うためにジュニアユース年代に求められるプレーとは︖」
2024 年 11 ⽉ 24 ⽇（⽇）19:00 開始予定 ＠ひらつかサン・ライフアリーナ会議室

     （講師）平⽥礼次⽒ U-15 ⽇本代表監督

※上記はあくまで予定ですので、様々な事情により変更となる場合があります。詳細はその都度お知らせ
いたします。

【 問合せ 】 神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟理事事務局
         伊藤 啓 kcjy.jimukyoku@gmail.com